
N° CALIFICACIÓN

01 APTO

02 APTO

03 APTO

04 APTO

05 APTO

06 NO APTO

07 VERA SAAVEDRA JAIME IRVING NO APTO

08 VASQUEZ DIAZ YOSELY NO APTO

CONCURSO PÚBLICO DE PRÁCTICAS PROFESIONALES

ENTREGA DE CV DOCUMENTADO

FECHA

HORA

MEDIO

25  de Abril de 2023

De 09:00 a.m. a 04:00 p.m.

(Hora Exacta)

MODIFICACIÓN DEL CRONOGRAMA ( El Cronograma y Etapas del Concurso Público de Prácticas 

están sujetas a variaciones que se darán a conocer oportunamente. En el aviso de publicación de 

resultados de cada etapa, se anunciará fecha, hora y lugar de la siguiente actividad.)

ETAPA

CHAVEZ GUERRERO ANNY MABEL 

APELLIDOS Y NOMBRES

HUAMAN MANCHAY DEINER 

MAYANGA PINEDO ISABEL DE FATIMA 

ORTIZ SEVERINO LEONEL GIBRAN 

PURIHUAMAN ORDOÑEZ EDWIN KLISHMAN 

MERA SAAVEDRA DIEGO ARTURO 

Jr. Pedro Ruiz 249 - Bagua Grande - Amazonas

N° 020-2023-ANA

RESULTADO DE CALIFICACIÓN DE FICHA CURRICULAR

Lima, 24 de abril de 2023


